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מ"ת 9142/10/16 – מדינת ישראל נגד ערן נוימן
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

25 מאי 2017 מ"ת 9142-10-16 מדינת ישראל נ' נוימן(עצור בפיקוח)
לפני כבוד השופט ד''ר עמי קובו

מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב ערן נוימן (עצור בפיקוח)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד שלומי ויזל

ב"כ המשיב - ען"ד רועי לנג

המשיב נוכח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ועל האלקטרוני  הפיקוח  ביטול  על  וממליץ  הדעות  לכל  חיובי  שהינו  מבחן  שירות  תסקיר  התקבל  המשיב  של  בעניינו 
צמצום מעצר הבית למעצר בית לילי כשבשעות היום יוכל המשיב לצאת בליווי מי ממפקחיו לכל צורך.

יש לציין כי המשיב הודה בתיק העיקרי ונטל אחריות מלאה על מעשיו.

התסקיר מתאר כי המשיב התקבל לטיפול ב"בית חוסן" וזאת לאור בעיית שתיית אלכוהול. שירות המבחן רואה חשיבות
בהשתלבותו.

המבקשת מסכימה ליציאה לצורך הטיפולים בלבד ואילו ב"כ המשיב עותר לאמץ את המלצת התסקיר במלואה.

ונטל הודה  חודשים,   8 מזה  האלקטרוני  בפיקוח  נמצא  שהמשיב  לכך  לב  ובשים  הצדדים  טיעוני  את  ששמעתי  לאחר 
אחריות על מעשיו ומשתף פעולה באופן מלא עם שירות המבחן, ועל אף המסוכנות אשר נלמדת מעצם ביצוע עבירת
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בחלק הבית  ממעצר  המשיב  של  יציאתו  את  ולאפשר  האלקטרוני  הפיקוח  את  להסיר  מקום  יש  כי  סבורני  ההצתה, 
היום. משעות 

בהקשר זה נתתי דעתי לעברו הפלילי של המשיב אינו מכביד ו וכולל שלוש הרשעות והליך שהסתיים באי הרשעה, כאשר
המשיב נדון לעונשים של מע"ת ושל"צ. הרשעתו האחרונה של המשיב משנת 2010.

אשר על כן, אני מורה כדלקמן:

1.         הפיקוח האלקטרוני יוסר.

יום החל ידי ביהמ"ש בכל  2.         המשיב ישהה במעצר בית לילי בפיקוח אחד המפקחים אשר אושרו על 
מהשעה 19:00 ועד לשעה 07:00.

3.         בין השעות 07:00 ועד 19:00 יהיה המשיב רשאי לצאת ממעצר הבית בליווי ובפיקוח אחד המפקחים.

מובהר בזאת למשיב כי בכל שעות היממה הוא ישהה בצמוד לאחד המפקחים ובפיקוחם. עוד מובהר בזאת למשיב כי
אין בהחלטה זו כדי ליצור ציפיה כלשהי בלבו של המשיב בכל הנוגע לתיק העיקרי.

יתר התנאים והערבויות יוותרו על כנם.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה למנהלת הפיקוח האלקטרוני ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ז, 25/05/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט
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